FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA
DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
SEÇÃO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

PROCESSO ADM :  128/2011  MODALIDADE : 002/2012 – PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

OBJETO :. : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO TERRESTRE, ATRAVÉS DE

AMBULÂNCIAS BÁSICAS E UTI PARA FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA – FUNSERV

ASSUNTO : FICA O CONTRATO CELEBRADO EM 11 DE JULHO DE 2012 PRORROGADO POR

12 MESES Á PARTIR DE 11/07/2013 ATÉ 10/07/2014 , NOS TERMOS DO ARTIGO 57, INCISO II

DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE SOROCABA.

CONTRATADA : PREMED -SERVIÇOS MÉDICOS DE ATENDIMENTO A EMERGÊNCIA E

REMOÇÕES LTDA

Sorocaba, 16 de Julho de 2013.

Marise de Souza Simão Haro Firmo
Divisão Administrativa e Financeira